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MASSIV- INDIVIDUELL - PREISWERT

EFH Haus ,,Dilmen® bauen

Wohnfliche Gesamt m

Wohnflache EG 99,44 m?
Wohnflache DG 77,82 m?
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Steckbrief des Hauses

Wohn-/Nutzflichen

Wohnfldche Erdgeschoss
Wohnen/Essen

Kochen

Arbeiten

Diele

wcC

Summe Erdgeschoss

Wohnfldche Dachgeschoss
Eltern

Kind 1

Kind 2

Galerie

Bad

Ankleiden

Summe Dachgeschoss

Gesamtwohnfldche

Nutzfldche Kellergeschoss
Keller 2

Vorraum

Hobby

Technik

Keller 1

Summe Nutzfliche

Geschossflichen/Volumen

BGF Kellergeschoss
BGF Erdgeschoss
BGF Dachgeschoss
Summe BGF

BRI Kellergeschoss
BRI Erdgeschoss
BRI Dachgeschoss
Summe BRI

55,82m?
15,52m?
14,12m?
11,86m?

2,12m?
99,44m?

14,46m?
12,76m?
12,76m?
15,49m?
11,00m?
11,35m?
77,82m?

177,26m?

26,22m?
18,41m?
16,44m?
16,07m?
15,72m?
92,86m?

112,20m?
121,29m?
121,29m?
354,78m?

304,055m?
342,024m3
367,860m?
1013,939m?




